
Dovybavení KIV Vrbno 

V  roce 2020 jsme obdrželi dotaci na vybavení naší organizace. MAS Hrubý Jeseník vyhlásila 

obdobnou výzvu na konci loňského roku znova a tak jsme neváhali a opět si o dotaci požádali. 

Tentokrát jsme projekt nazvali Dovybavení KIV Vrbno a pořídili z něho další vybavení do STŘECHY a 

do Městské knihovny. 

Ve STŘEŠE jsme na červený sál pořídili 2 ks reprobeden, které slouží jako odposlechy pro účinkující na 

pódiu.  Dále 2 bezdrátové mikrofony. Na menší sál jsme zakoupili 2 ks reprobeden a mini digitální 

pult. Na modrém sále jsme v rámci projektu udělali novou pvc podlahu. Původní koberec byl již 

nevzhledný, a proto jsme položili podlahu, která se bude snadno udržovat, a která bude zátěžově i 

vzhledově odpovídat našim podmínkám. 

Na zahradě Městské knihovny jsme vytvořili kout, který slouží k edukaci dětí, které přicházejí do 

knihovny. V rámci úzké spolupráce s MAS HJ jsme v této části umístili naučné tabule. V rámci projektu 

jsme pořídili 2 vyvýšené záhony, ve kterých si mohou děti vyzkoušet pěstovat bylinky, zeleninu.  Dále 

je v zahradě umístěn smyslový chodník v délce 10 metrů, hmyzí hotel, ve kterém mohou děti sledovat 

různé brouky, motýly, včelky a jiný hmyz,  a krmítko pro ptáky.  Pořídili jsme také křesla se stolky, 

která slouží nejen v zahradě knihovny při besedách, kroužcích a dnech pro děti, ale také v nově 

zrekonstruované půdě knihovny, kde probíhá pasování čtenářů, besedy se žáky i seniory a jiné. Pro 

konání workshopů jsme zakoupili skládací stoly. 

Hlavní cíl operace: Podpora projektů konečných žadatelů naplňující cíle SCLLD příslušné MAS. 

  .  

Realizace projektu: 1. 1. 2022 – 31. 10. 2022 

Celkové náklady: 350 000,- Kč 

Výše dotace: 280 000,-  Kč 

 


